第３号様式（第４条関係）

世田谷区公共基準点異常報告書

        年   月   日

 世田谷区公共基準点管理者   あて

                      所 在 地

                             報告者      名 称

                      担 当 者

                      電話番号

 下記のとおり公共基準点の現況を報告します。

使用した点番号等 所在地 調査年月日 異常の内容
備考

(異常の詳細等)

   亡失・破損・成果値

その他（      ）

   亡失・破損・成果値

その他（      ）

   亡失・破損・成果値

その他（      ）

   亡失・破損・成果値

その他（      ）

   亡失・破損・成果値

その他（      ）

亡失・破損・成果値

その他（      ）

亡失・破損・成果値

その他（      ）

※写真を添付すること。

※公共基準点等の成果に異常がある場合は異常に係る成果表、網図、精度管理表等を添付すること。